4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Elewacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

tu trzy duz...

Opis projektu

Z150 to projekt domu z poddaszem uzytkowym i pomieszczeniem na ustuge,
ktore znajduje sie od frontu budynku i posiada osobne wejscie. Wspoétczesne
wykoniczenie elewacji, poprzez wkomponowanie drewnianych elementéw,
spowodowalo, ze dom nabrat ciekawego wygladu.

Na parterze znajduje sie przestronny salon potaczony z jadalnia i kuchnia.
Stad tez mozna wyj$¢ na spory taras zlokalizowany od strony ogrodu. Na
parterze znajdziemy takze sien z miejscem na szafe, duze pomieszczenie
gospodarcze oraz wc. Pietro to strefa prywatna domownikéw. Zaprojektowano

Z150

(odbicie )

Dane techniczne projektu

90.40 m?
148 m?
114.60 m?
172.97 m?
413.91 m?

14.94x9.24 m

35°
6.93 m

23.94x17.24 m

Sytuacje
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

Parter 90.40 m?

Salon+jadalnia
WwWC

Kuchnia

Pom. gosp.
Sien

Hol

WwWC

Spizarka
Gabinet

Poddasze 0 m?
Hol

tazienka
Pokoj
Pokdj
Pokoj
tazienka

Pralnia

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

72150
(odbicie )

30.00 m?
2.00 m?
11.00 m?
8.10 m?
3.70 m?
9.80 m?
2.00 m?
2.00 m?
21.80 m?

0.00 m?
0.00 m?
0.00 m?
0.00 m?
0.00 m?
0.00 m?
0.00 m?



